
  
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

 

Số: 1839 /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Hương Trà, ngày 24 tháng 12 năm 2020         

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả đánh giá mức độ chính quyền điện tử trong các 

cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc thị xã, 

UBND các phƣờng, xã trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1231/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 10 năm 2019 c a 

     thị    Hương Trà về vi c  an hành  ộ ti u chí và phương pháp đánh giá 

mức độ chính quyền đi n tử các cơ quan chuy n môn, đơn vị sự nghi p công lập 

trực thuộc      thị    và      các phường,    tr n địa  àn thị    Hương 

Trà; 

Căn cứ Quyết định số 934/QĐ-    , ngày  16  tháng  10  năm 2018 c a 

     thị    về vi c ki n toàn Tổ Thẩm tra kết quả đánh giá mức độ chính 

quyền đi n tử  trong các cơ quan chuy n môn, đơn vị sự nghi p công lập trực 

thuộc thị   ,      các phường,    tr n địa  àn thị    Hương Trà;                                                          

Xét đề nghị c a Tổ trưởng Tổ thẩm tra tại Tờ trình số: 125 /TTr-TTT ngày  

24  tháng 12 năm 2020  và Bi n  ản thẩm tra c a Tổ thẩm tra kết quả đánh giá 

mức độ chính quyền đi n tử năm 2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá mức độ chính quyền điện tử trong 

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã và 

UBND các phường, xã trên địa bàn thị xã năm 2020 (Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã tổ chức lễ công bố kết quả đánh giá 

Mức độ chính quyền điện tử trong các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc UBND thị xã và UBND các phường, xã trên địa bàn thị xã 

Hương Trà năm 2020. 

2. Phòng Nội vụ căn cứ kết quả đánh giá Mức độ chính quyền điện tử để 

làm cơ sở đánh giá thi đua của các đơn vị.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ quan chuyên 

môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thị xã, Chủ tịch UBND các 

phường, xã trên địa bàn thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh, Sở TTTT tỉnh; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, PCT UBND thị xã ;                           

- Phòng Nội vụ; 

- LĐVP; 

- Lưu: VT.    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Hà Văn Tuấn 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



PHỤ LỤC 1 

Bảng xếp hạng Mức độ chính quyền điện tử khối cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã năm 2020 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:              / QĐ-UBND  ngày 24 /12/2020 c a      thị xã) 
 

TTêênn  ccơơ  qquuaann  

ĐĐIIỀỀUU  KKIIỆỆNN  SSẴẴNN  SSÀÀNNGG    

((HHạạ  ttầầnngg,,  NNhhâânn  llựựcc,,  MMôôii  

ttrrưườờnngg  cchhíínnhh  ssáácchh))  

KKẾẾTT  QQUUẢẢ  ĐĐẠẠTT  ĐĐƯƯỢỢCC  

((PPMMDDCC,,  TTrraanngg  TTTTĐĐTT,,  TTrraanngg  

TTTTĐĐHHTTNN,,  EEmmaaiill  ccôônngg  vvụụ,,  KKýý  ssốố,,  

DDịịcchh  vvụụ  ccôônngg))  

TTổổnngg  đđiiểểmm  

((110000  đđiiểểmm))  
VVịị  ttrríí  

1. Văn phòng HĐND – UBND thị xã 23,00 68,06 91,06 1 

2. Trung tâm GDNN-GDTX thị xã 23,00 62,37 85,37 2 

3. Phòng Kinh tế thị xã 24,00 58,81 82,81 3 

4. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã 21,80 60,65 82,45 4 

5. Phòng Quản lý đô thị thị xã 23,00 56,69 79,69 5 

6. Phòng Lao động – TBXH thị xã 24,00 55,48 79,48 6 

7. Phòng Văn hóa thông tin thị xã 22,00 57,87 79,87 7 

8. Phòng Gíao dục và đào tạo thị xã 23,00 55,73 78,73 8 

9. Phòng tài  nguyên Môi trường thị xã 22,00 55,95 77,95 9 

10. Trung tâm VHTT-TT Thị xã 18,00 57,04 75,04 10 

11. Phòng Nội vụ  thị xã 18,00 55,55 73,55 11 

12. Ban Quản lý dự án và ĐTXD khu vực 23,00 50,19 73,19 12 

13. Chi nhánh Văn phòng  ĐKĐĐ thị xã 23,00 49,95 72,95 13 

14. Thanh tra thị xã 23,00 48,81 71,81 14 

15. Phòng Tài chính Kế hoạch thị xã 23,00 48,74 71,74 15 

16. Đội Quy tắc đô thị thị xã 23,00 46,37 69,37 16 

17. Trung tâm PTQĐ thị xã 16,33 47,45 63,78 17 

18. Phòng Tư pháp thị xã 21,00 40,65 61,65 18 

19. Phòng Y tế thị xã 18,00 41,08 59,08 19 



PHỤ LỤC 2 

Bảng xếp hạng Mức độ chính quyền điện tử khối UBND các phƣờng, xã năm 2020 

( an hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND  ngày       /12/2020  c a      thị xã) 

 

  

TTêênn  ccơơ  qquuaann  

ĐĐIIỀỀUU  KKIIỆỆNN  SSẴẴNN  SSÀÀNNGG  

TTHHEEOO  QQUUYY  ĐĐỊỊNNHH  

  CCỦỦAA  TTỈỈNNHH  

((HHạạ  ttầầnngg,,  NNhhâânn  llựựcc,,  MMôôii  

ttrrưườờnngg  cchhíínnhh  ssáácchh))  

  

KKẾẾTT  QQUUẢẢ  ĐĐẠẠTT  ĐĐƯƯỢỢCC  

TTHHEEOO  QQUUYY  ĐĐỊỊNNHH    

CCỦỦAA  TTỈỈNNHH  

((PPMMDDCC,,  TTrraanngg  TTTTĐĐTT,,  TTrraanngg  

TTTTĐĐHHTTNN,,  EEmmaaiill  ccôônngg  vvụụ,,  KKýý  

ssốố,,  DDịịcchh  vvụụ  ccôônngg))  

NNHHÓÓMM  TTIIÊÊUU  CCHHÍÍ  

BBỔỔ  SSUUNNGG  CCỦỦAA    

TTHHỊỊ  XXÃÃ  

    
TTỔỔNNGG  

ĐĐIIỂỂMM  

((113355  

đđiiểểmm))  

VVỊỊ  TTRRÍÍ  

ĐĐiiểểmm  
ĐĐạạtt  MMứứcc  

đđộộ  
ĐĐiiểểmm    ĐĐạạtt  MMứứcc  đđộộ  ĐĐiiểểmm    

ĐĐạạtt  

mmứứcc  đđộộ  

1. Phường Hương Xuân 26,07 II 51,61 II 40,17 II 117,85 1 

2. Phường Hương Văn 24,90 II 45,1 III 38,83 II 108,82 2 

3.Xã Hương Vinh 25,77 II 46,67 III 35,37 III 107,81 3 

4. Phường Hương Chữ 24,76 II 42,23 IV 37,83 II 104,82 4 

5. Phường Tứ Hạ 26,21 II 39,3 IV 32,52 IV 98,04 5 

6. Phường Hương An 25,00 II 38,74 IV 33,97 III 97,70 6 

7. Xã Hương Toàn 26,28 II 37,89  33,25 IV 97,41 7 

8. Xã Hương Bình 24,08 II 37,24  33,15 IV 94,47 8 

9. Xã Bình Thành 24,92 II 35,31  33,58 IV 93,81 9 

10. Xã Hương Phong 24,32 II 33,38  35,54 III 93,25 10 

11. Xã Hải Dương 25,25 II 35,03  32,66 IV 92,94 11 

12. Xã Bình Tiến 24,57 II 34,65  27,84  87,06 12 

13. Phường Hương Vân 24,85 II 32,75  27,00  84,59 13 

14. Phường Hương Hồ 24,87 II 32,38  25,00  82,24 14 

15. Xã Hương Thọ 21,88 IV 34,67  24,08  80,62 15 

  

  

  



  

 

 

 

 

 


		2021-01-04T13:35:25+0700




